
OIKONOMEIA 2019 
ΣΕΡΡΕΣ - SERRES 

23 Νοε 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ
50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (25) 23/11/2019 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 1

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Συμμετοχής

1 BORISOVA BOZHIDARA 2011 PIRIN 00:44.00

2 TERZIYSKA LYUBOZARA 2011 PIRIN 00:47.00

3 GOSHEVA VANESA 2011 BLAGOEVGRA 00:52.00

4 KARTEVSKA SLAVINA 2011 VIHREN 00:52.80

5 POPOVA SIMONA 2011 VIHREN 00:56.50

6 DOBREVA MARIYA 2011 VIHREN 00:58.00

7 TUSHEVA ALEKSANDRA 2011 VIHREN 00:59.80

8 CULEVA VLADIMIRA 2011 SC SANDASK 01:00.00

9 189540 ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΙΡΗΝΗ 2011 ΑΡΗΣ 01:07.66

10 190250 ΤΣΙΑΜΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2011 ΕΑΤΕΚ

11 190245 ΝΗΣΙΩΤΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 2011 ΕΑΤΕΚ

12 190246 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 2011 ΕΑΤΕΚ

13 190249 ΤΡΑΝΤΟΥ ΑΜΑΡΥΛΛΙΣ 2011 ΕΑΤΕΚ

14 190248 ΣΤΑΜΑΤΑΚΗ ΧΡΙΙΣΤΙΝΑ 2011 ΕΑΤΕΚ

15 190243 ΓΑΤΣΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2011 ΕΑΤΕΚ

16 190821 ΣΟΦΙΑΝΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2011 ΙΧΘΥΣ

17 190925 ΓΙΑΝΤΣΙΔΙΩΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2011 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ

18 190922 ΑΡΒΑΝΙΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2011 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ

19 189418 ΚΟΝΙΔΑΡΗ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ 2011 ΚΟΔΡΑΜ

20 189395 ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 2011 ΚΟΔΡΑΜ

21 189397 ΧΡΥΣΟΧΟΙΔΟΥ ΑΛΕΞΙΑ 2011 ΚΟΔΡΑΜ

22 189422 ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 2011 ΚΟΔΡΑΜ

23 189748 ΜΟΣΧΟΥΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2011 ΗΡΑΚΛΗΣ

24 189750 ΣΩΤΗΡΟΥΛΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 2011 ΗΡΑΚΛΗΣ

25 189867 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2011 ΟΘΑΚ

26 189865 ΚΑΒΟΥΡΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 2011 ΟΘΑΚ

27 SHOPOVA STEFANIA 2011 PIRIN

28 LIIEVA ALISA 2011 PIRIN

29 PLAMENA  STOILOVA 2011 PIRIN

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25) 23/11/2019 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 2

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Συμμετοχής

1 GLUSHKOVA YOANNA 2010 PIRIN 00:43.10

2 183920 ΠΑΠΑΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΓΙΑ 2010 ΚΟΔΡΑΜ 00:45.48

3 KAMENOVA ELI 2010 PIRIN 00:48.00

4 185585 ΛΑΦΑΖΑΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2010 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:48.05

5 MENCHEVA MADLEN 2010 SC SANDASK 00:49.20

6 AVRAMOVA IVANA 2010 SC SANDASK 00:50.10

7 184946 ΓΚΟΥΒΟΥΔΗ ΕΛΕΝΗ 2010 ΕΑΤΕΚ 00:51.99

8 184894 ΑΜΑΣΙΑΛΙΔΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2010 ΠΑΝΣΕΡ 00:57.89

9 183913 ΒΟΛΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ 2010 ΚΟΔΡΑΜ 00:58.65

10 185409 ΜΕΓΑΛΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΣΩΤΗΡΙΑ 2010 ΚΟΔΡΑΜ 00:59.46

11 184300 ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2010 ΟΘΑΚ 01:03.95

12 184550 ΚΑΛΑΙΤΖΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2010 ΠΑΝΣΕΡ 01:05.98

13 188283 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΔΑΦΝΗ 2010 ΗΡΑΚΛΗΣ 01:08.74

14 184918 ΤΣΑΜΑΡΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2010 ΠΑΝΣΕΡ

15 185504 ΤΣΟΡΛΑΛΗ ΝΕΦΕΛΗ ΜΑΡΙΑ 2010 ΠΑΝΣΕΡ

16 189411 ΚΟΥΝΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2010 ΚΟΔΡΑΜ

17 189408 ΚΙΟΥΜΟΥΡΤΖΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2010 ΚΟΔΡΑΜ

18 189420 ΜΑΜΑΛΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 2010 ΚΟΔΡΑΜ

19 190669 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ 2010 ΑΡΗΣ

20 HRISTOVA ANELIA 2010 PIRIN

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25) 23/11/2019 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 3

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Συμμετοχής



1 178457 ΜΟΥΤΣΙΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ 2009 Κ.Σ.Σ.2005 00:42.65

2 180458 ΣΕΝΤΣΙΚΗ ΕΛΕΝΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 2009 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:45.27

3 179326 ΤΖΕΛΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 2009 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ 00:47.29

4 181138 ΤΡΑΝΤΟΥ ΜΕΛΙΤΙΝΗ 2009 ΕΑΤΕΚ 00:47.79

5 STOYANOVA STELA 2009 VIHREN 00:48.20

6 TANUSKA IVA 2009 SC SANDASK 00:49.50

7 182536 ΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 2009 ΑΡΧΕΛΑΟΣ 00:51.50

8 183667 ΣΟΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 2009 ΠΑΝΣΕΡ 00:58.41

9 188887 ΑΡΜΑΤΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 2009 ΑΡΧΕΛΑΟΣ

10 188905 ΦΙΛΙΠΠΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 2009 ΑΡΧΕΛΑΟΣ

11 188892 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΟΛΓΑ 2009 ΑΡΧΕΛΑΟΣ

12 180013 ΓΙΑΚΟΥΜΑΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 2009 ΟΘΑΚ

13 180576 ΠΑΝΤΟΥΔΗ ΝΙΚΗ 2009 ΑΡΗΣ

14 GRAMATIKOVA RAYA 2009 SC SANDASK

15 PALAHANOVA MARIELA 2009 PIRIN

16 SHOPOVA GERGAMA 2009 PIRIN

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25) 23/11/2019 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 4

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Συμμετοχής

1 175063 ΒΙΛΓΚΡΕ ΛΑ ΜΑΔΡΙΔ ΝΑΤΑΛΙΑ 2008 ΟΘΑΚ 00:38.64

2 GOSHEVA ALEXANDRINA 2008 PIRIN 00:39.00

3 ILIEVA SAVINA 2008 PIRIN 00:40.00

4 178010 ΓΚΑΝΟΓΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 2008 ΠΑΝΣΕΡ 00:40.02

5 GEORGIEVA ROSINA 2008 VIHREN 00:43.80

6 169666 ΓΙΑΝΤΖΗ ΕΥΘΥΜΙΑ 2008 ΟΘΑΚ 00:46.91

7 178825 ΑΙΔΟΝΙΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 2008 ΑΡΧΕΛΑΟΣ 00:49.47

8 183343 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΛΥΔΙΑ 2008 ΑΡΗΣ 00:55.12

9 188888 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΛΕΟΝΙΚΗ ΙΩΑΝΝΑ 2008 ΑΡΧΕΛΑΟΣ

10 188921 ΑΖΙΣΛΛΑΡΙ ΜΕΛΙΝΑ 2008 ΑΡΧΕΛΑΟΣ

11 186748 ΒΛΑΧΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 2008 ΠΑΝΣΕΡ

12 174967 ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΑ 2008 ΗΡΑΚΛΗΣ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (25) 23/11/2019 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 5

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Συμμετοχής

1 ATANASOV MARTIN 2011 PIRIN 00:47.00

2 PAVLOV MARTIN 2011 PIRIN 00:47.00

3 NIKOLOV VELIZAR 2011 SC SANDASK 00:48.10

4 189571 ΣΙΔΕΡΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 2011 ΑΡΗΣ 00:52.71

5 GEORGIEV ATANAS 2011 VIHREN 00:55.00

6 HALECHEV YORDAN 2011 SC SANDASK 01:00.00

7 189462 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 2011 ΑΡΗΣ 01:03.94

8 189507 ΚΟΚΚΙΝΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2011 ΑΡΗΣ 01:19.06

9 190241 ΒΥΖΙΚΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 2011 ΕΑΤΕΚ

10 189413 ΣΟΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2011 ΚΟΔΡΑΜ

11 188902 ΘΕΟΧΑΡΙΔΗΣ ΣΑΡΑΝΤΗΣ 2011 ΑΡΧΕΛΑΟΣ

12 190924 ΤΣΙΤΣΕΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2011 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ

13 190742 ΠΑΠΠΟΣ ΑΝΑΣΤΣΙΟΣ 2011 ΠΑΝΣΕΡ

14 189406 ΑΝΤΩΝΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2011 ΚΟΔΡΑΜ

15 189400 ΑΠΑΖΙΔΗΣ ΒΛΑΔΙΜΗΡΟΣ 2011 ΚΟΔΡΑΜ

16 189416 ΖΩΣΗΜΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2011 ΚΟΔΡΑΜ

17 189405 ΝΙΚΗΦΟΡΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2011 ΚΟΔΡΑΜ

18 189424 ΣΟΥΣΚΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2011 ΚΟΔΡΑΜ

19 189414 ΣΤΡΑΤΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2011 ΚΟΔΡΑΜ

20 189409 ΤΟΚΜΑΚΙΔΗΣ ΙΩΣΗΦ 2011 ΚΟΔΡΑΜ

21 189403 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 2011 ΚΟΔΡΑΜ

22 189401 ΠΑΠΟΥΤΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2011 ΚΟΔΡΑΜ

23 189396 ΠΕΡΣΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 2011 ΚΟΔΡΑΜ

24 189415 ΜΠΑΡΑΚΤΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2011 ΚΟΔΡΑΜ

25 189410 ΜΠΡΑΓΚΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 2011 ΚΟΔΡΑΜ

26 178167 ΓΚΟΓΚΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 2011 Κ.Σ.Σ.2005

27 190279 ΣΙΝΟ ΜΑΡΤΣΕΛΟ 2011 ΑΡΗΣ

28 GEORGIEV GEORGI 2011 VIHREN

29 AVRAMOV VLADI 2011 VIHREN

30 190927 ΚΑΝΤΑΡΤΖΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2011 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ

31 190928 ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ 2011 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ



32 190923 ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2011 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ

33 191016 ΛΑΜΠΡΟΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2011 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ

34 191054 ΠΑΠΑΡΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2011 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ

35 191029 ΚΑΝΔΗΛΑΡΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 2011 ΑΡΧΕΛΑΟΣ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25) 23/11/2019 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 6

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Συμμετοχής

1 SHTURKOV MANOL 2010 SC SANDASK 00:42.20

2 KRUMON KRUM 2010 SC SANDASK 00:42.80

3 SAMAROV ATANAS 2010 PIRIN 00:43.50

4 SAPAREVSKI YANISLAV 2010 BLAGOEVGRA 00:44.00

5 GEORGIEV GEORGI 2010 AKULITE 00:45.30

6 183919 ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2010 ΚΟΔΡΑΜ 00:46.08

7 TERZIYSKI TOSHKO 2010 AKULITE 00:47.00

8 184308 ΝΤΟΥΑΝΟΓΛΟΥ ΑΡΓΥΡΙΟΣ 2010 ΟΘΑΚ 00:48.47

9 BOBEVSKI SEBASTIYAN 2010 AKULITE 00:48.50

10 KAMBUROV KONSTADIN 2010 AKULITE 00:49.20

11 188044 ΚΥΡΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2010 ΟΘΑΚ 00:49.30

12 187274 ΘΕΟΛΟΓΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2010 ΑΡΗΣ 00:49.33

13 183997 ΚΑΝΑΝΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 2010 ΑΡΗΣ 00:50.12

14 186731 MINOLLI KRENAR 2010 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:50.38

15 KULALIEV ANGEL 2010 VIHREN 00:53.50

16 183910 ΤΣΙΛΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΕΚΤΟΡΑΣ 2010 ΚΟΔΡΑΜ 00:54.88

17 184952 ΣΕΓΚΟΥΝΑΣ ΠΛΙΟΓΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2010 ΕΑΤΕΚ 00:56.87

18 185510 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2010 ΠΑΝΣΕΡ 00:58.69

19 185296 ΚΟΚΚΙΝΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 2010 ΚΟΔΡΑΜ 00:59.45

20 183926 ΤΑΧΥΡΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2010 ΚΟΔΡΑΜ 01:08.52

21 188897 ΦΩΚΑΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2010 ΑΡΧΕΛΑΟΣ

22 188310 ΑΡΑΒΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 2010 ΙΧΘΥΣ

23 188872 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ 2010 ΙΧΘΥΣ

24 188792 ΤΣΙΛΕΠΩΝΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2010 ΠΑΝΣΕΡ

25 186260 ΗΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2010 ΠΑΝΣΕΡ

26 189399 ΠΕΦΤΙΝΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2010 ΚΟΔΡΑΜ

27 189407 ΠΑΡΑΔΕΙΣΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 2010 ΚΟΔΡΑΜ

28 189412 ΤΣΑΤΟΥΡΙΑΝ ΔΑΥΙΔ 2010 ΚΟΔΡΑΜ

29 191030 ΜΟΤΣΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2010 ΑΡΧΕΛΑΟΣ

30 187671 ΜΕΡΜΗΓΚΟΥΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΡΜΗΣ 2010 ΠΑΝΣΕΡ

31 191094 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 2010 ΗΡΑΚΛΗΣ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25) 23/11/2019 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 7

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Συμμετοχής

1 PAHNEV DIMITAR 2009 SC SANDASK 00:40.00

2 MAKROV ANTON 2009 PIRIN 00:40.00

3 DONCHEV IVAN 2009 VIHREN 00:42.50

4 PANDEV DIMITAR 2009 VIHREN 00:43.80

5 CHAUSHEV DIMI 2009 BLAGOEVGRA 00:48.00

6 183435 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΕΞΑΝΔΡΟΣ 2009 ΠΑΝΣΕΡ 00:50.66

7 183572 ΒΑΡΥΤΙΜΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ 2009 ΑΡΧΕΛΑΟΣ 00:55.17

8 184956 ΤΣΙΑΜΗΣ ΘΩΜΑΣ 2009 ΕΑΤΕΚ

9 191027 ΒΛΑΓΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2009 ΑΡΧΕΛΑΟΣ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25) 23/11/2019 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 8

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Συμμετοχής

1 169862 ΖΑΜΠΑΚΛΗΣ ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ 2008 ΠΑΝΣΕΡ 00:37.11

2 ZASHEV DANIEL 2008 PIRIN 00:38.00

3 174727 ΖΑΧΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2008 ΕΑΤΕΚ 00:38.15

4 169861 ΓΚΟΓΚΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2008 Κ.Σ.Σ.2005 00:38.71

5 183627 ΝΑΒΡΟΖΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2008 ΑΡΧΕΛΑΟΣ 00:43.06

6 GEORGIEV STOYAN 2008 SC SANDASK 00:45.20

7 187714 ΚΑΝΑΚΟΥΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2008 ΑΡΗΣ 00:49.42

8 178290 ΜΑΣΟΥΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2008 ΠΑΝΣΕΡ 00:52.10

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (25) 23/11/2019 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 9

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Συμμετοχής

1 ANGELOVA YANA 2011 VIHREN 00:55.00



2 189541 ΚΑΡΑΚΑΣΗ ΕΥΔΟΚΙΑ ΡΑΦΑΗΛΙΑ 2011 ΑΡΗΣ 01:18.47

3 190244 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2011 ΕΑΤΕΚ

4 189508 ΠΟΥΛΙΑ  ΚΥΡΟΜΙΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 2011 ΑΡΗΣ

5 191095 ΤΑΧΛΙΜΑΝΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 2011 ΗΡΑΚΛΗΣ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25) 23/11/2019 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 10

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Συμμετοχής

1 PAVLOVA MARIA 2010 BLAGOEVGRA 00:37.30

2 184004 ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ 2010 ΑΡΗΣ 00:44.17

3 184309 ΣΕΜΕΡΤΖΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 2010 ΟΘΑΚ 00:50.91

4 185505 ΚΟΥΤΣΟΥΡΑ ΑΛΙΚΗ 2010 ΠΑΝΣΕΡ

5 185859 ΚΑΡΥΠΙΔΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 2010 ΑΡΗΣ

6 187718 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΕΥΔΟΚΙΑ 2010 ΑΡΗΣ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25) 23/11/2019 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 11

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Συμμετοχής

1 179880 ΤΑΠΑΣΚΟΥ ΑΝΝΑ ΒΕΡΟΝΙΚΗ 2009 ΠΑΝΣΕΡ 00:39.32

2 180018 ΣΚΑΡΗ ΖΩΗ 2009 ΟΘΑΚ 00:42.63

3 180194 ΜΠΑΡΟΥΤΕ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ 2009 ΕΑΤΕΚ 00:44.87

4 180456 ΑΝΔΡΕΑΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 2009 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:46.89

5 BOGOEVA IVONA 2009 PIRIN 00:58.00

6 KUKOVA MIHAELA 2009 BLAGOEVGRA

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25) 23/11/2019 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 12

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Συμμετοχής

1 175065 ΤΣΙΜΑ ΧΑΡΑ 2008 ΟΘΑΚ 00:35.78

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (25) 23/11/2019 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 13

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Συμμετοχής

1 189371 ΜΑΝΤΖΑΝΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2011 ΑΡΗΣ 01:02.19

2 189404 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2011 ΚΟΔΡΑΜ

3 189870 ΚΑΣΙΜΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2011 ΟΘΑΚ

4 190278 ΣΙΝΟ ΜΑΡΚΟ 2011 ΑΡΗΣ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25) 23/11/2019 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 14

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Συμμετοχής

1 DELISTOYANOV ALEXANDER 2010 PIRIN 00:41.00

2 KRAYCHERV ANTON 2010 SC SANDASK 00:45.30

3 185601 ΑΜΠΕΛΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2010 ΕΑΤΕΚ 00:46.80

4 183996 ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2010 ΑΡΗΣ 00:47.35

5 185525 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2010 ΑΡΗΣ 00:49.31

6 185521 ΛΩΡΙΔΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2010 ΠΑΝΣΕΡ 00:49.95

7 MESHEV ANTON 2010 SC SANDASK 00:50.00

8 BOZHIDAR PASHOV 2010 BLAGOEVGRA 00:52.00

9 KARAKOSTOV GEORGI 2010 VIHREN 00:53.00

10 183909 ΓΚΟΤΟΓΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2010 ΚΟΔΡΑΜ 00:53.11

11 184531 ΠΕΝΤΣΟΥΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΡΑΦΑΗΛ 2010 ΑΡΗΣ 01:00.61

12 183917 ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2010 ΚΟΔΡΑΜ 01:08.85

13 187852 ΩΡΑΙΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 2010 ΑΡΗΣ 01:18.30

14 188315 ΖΑΠΟΥΝΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2010 ΙΧΘΥΣ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25) 23/11/2019 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 15

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Συμμετοχής

1 SHOPOV PETAR 2009 BLAGOEVGRA 00:33.80

2 BOKYZOV DIMITAR 2009 PIRIN 00:34.00

3 181099 ΚΑΡΑΓΙΟΖΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 2009 ΠΑΝΣΕΡ 00:39.64

4 DZHOYKOV SVETOSLAV 2009 PIRIN 00:41.00

5 182537 ΚΑΝΔΗΛΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2009 ΑΡΧΕΛΑΟΣ 00:41.80

6 ELCHINOV EMIL 2009 PIRIN 00:42.00

7 CHOLTEEN MARTIN 2009 SC SANDASK 00:43.10

8 CHAVKOV KONSTANTIN 2009 VIHREN 00:43.10

9 SHTURKOV LLIYA 2009 SC SANDASK 00:45.40

10 180478 ΣΤΑΜΑΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2009 ΕΑΤΕΚ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25) 23/11/2019 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 16



ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Συμμετοχής

1 174349 ΤΟΚΜΑΚΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2008 ΚΟΔΡΑΜ 00:36.14

2 175112 ΑΝΑΣΤΑΣΙΛΑΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 2008 ΠΑΝΣΕΡ 00:36.53

3 174966 ΚΑΤΣΑΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2008 ΗΡΑΚΛΗΣ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25) 23/11/2019 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 17

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Συμμετοχής

1 184307 ΖΑΧΑΡΙΟΥ ΔΑΦΝΗ 2010 ΟΘΑΚ 01:48.49

2 STOYANOVA DANAYA 2010 BLAGOEVGRA 01:59.30

3 BELYOVA MARIA 2010 BLAGOEVGRA 02:00.00

4 187717 ΠΑΛΑΙΟΔΑΚΗ ΜΑΙΡΗ 2010 ΑΡΗΣ 02:00.91

5 185653 ΤΣΕΛΕΠΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 2010 ΗΡΑΚΛΗΣ 02:01.61

6 188287 ΜΠΑΙΡΑΚΤΑΡΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΜΑΡΙΑ 2010 ΗΡΑΚΛΗΣ 02:11.88

7 185473 ΒΑΡΥΤΙΜΙΑΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2010 ΕΑΤΕΚ

8 185502 ΜΑΡΒΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 2010 ΠΑΝΣΕΡ

9 183927 ΜΕΝΖΙΛΤΖΙΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 2010 ΚΟΔΡΑΜ

10 183904 ΚΑΛΤΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ 2010 ΚΟΔΡΑΜ

11 184048 ΓΚΟΥΝΤΕΛΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΑΡΙΑ 2010 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25) 23/11/2019 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 18

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Συμμετοχής

1 PETROVA MARGATIA 2009 VIHREN 01:42.50

2 179596 ΚΑΒΟΥΡΗ ΕΛΕΝΗ 2009 ΟΘΑΚ 01:48.01

3 183464 ΜΠΟΓΑ ΕΥΑ 2009 ΑΡΗΣ 01:48.94

4 174197 ΚΑΡΑΜΠΑΙΡΗ ΑΝΝΑ 2009 Π.ΚΑ ΩΡΑΙΟ 01:49.45

5 DATEVA RAYA 2009 PIRIN 01:52.00

6 STOILKOVA SIMONA 2009 BLAGOEVGRA 01:53.00

7 179190 ΔΕΒΕ ΑΘΗΝΑ 2009 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ 01:55.12

8 AVRAMOVA ADRIANA 2009 VIHREN 01:55.20

9 188277 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ 2009 ΗΡΑΚΛΗΣ 02:00.59

10 179191 ΔΕΛΛΑΠΟΡΤΑ ΣΟΦΙΑ 2009 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ 02:02.77

11 180459 ΤΡΥΦΩΝΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2009 ΗΡΑΚΛΗΣ 02:04.40

12 184917 ΣΤΑΥΡΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 2009 ΠΑΝΣΕΡ 02:10.58

13 180452 ΛΙΑΜΟΥ ΜΑΡΙΑ 2009 ΗΡΑΚΛΗΣ 02:11.40

14 183582 ΚΑΡΑΣΑΝΛΗ ΟΛΥΜΠΙΑ 2009 ΑΡΧΕΛΑΟΣ

15 179193 ΛΑΜΠΡΟΥΛΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 2009 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25) 23/11/2019 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 19

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Συμμετοχής

1 169660 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 2008 ΚΟΔΡΑΜ 01:30.97

2 175127 ΚΟΚΚΩΝΗ ΧΑΙΔΩ 2008 ΠΑΝΣΕΡ 01:32.90

3 175948 ΓΚΟΥΝΤΕΛΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2008 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ 01:37.22

4 STOIMENOVA, DANAYA 2008 PIRIN 01:42.00

5 RUSKAVA IVANA 2008 SC SANDASK 01:45.00

6 175950 ΛΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ 2008 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ 01:46.24

7 IVANOVA LORIIN 2008 VIHREN 01:48.00

8 175107 ΜΑΤΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2008 ΠΑΝΣΕΡ 01:50.78

9 174960 ΚΟΛΩΝΙΑ ΙΩΑΝΝΑ 2008 ΗΡΑΚΛΗΣ 01:52.71

10 174965 ΚΑΙΜΑΣΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 2008 ΗΡΑΚΛΗΣ 01:57.73

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25) 23/11/2019 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 20

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Συμμετοχής

1 KOYKOV KALOYAN 2010 BLAGOEVGRA 01:45.50

2 RANGELOV BOZHIDAR 2010 PIRIN 01:48.00

3 GAVRILOV IVAN 2010 VIHREN 01:49.50

4 GAVRILOV GEORGI 2010 VIHREN 01:50.10

5 183935 ΝΤΑΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 2010 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ 01:57.34

6 186101 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2010 ΟΘΑΚ 01:59.89

7 184906 ΠΑΛΠΑΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2010 ΚΟΔΡΑΜ

8 184628 ΤΣΟΛΑΚΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 2010 ΚΟΔΡΑΜ

9 185813 ΧΑΤΖΗΤΟΛΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2010 Κ.Σ.Σ.2005

10 183998 ΣΙΔΕΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2010 ΑΡΗΣ

11 184079 ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2010 ΑΡΗΣ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25) 23/11/2019 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 21



ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Συμμετοχής

1 183194 ΓΚΟΥΝΕΛΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 2009 ΓΑΣ.Κ.ΒΟΣΠ 01:39.85

2 BAKALOV PETAR 2009 VIHREN 01:40.00

3 DESPODSKI BOZHIDARA 2009 PIRIN 01:40.00

4 MITREV LYUBEN 2009 SC SANDASK 01:41.10

5 182542 ΛΑΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2009 ΑΡΧΕΛΑΟΣ 01:45.77

6 IVANOV VASIL 2009 PIRIN 01:46.00

7 180451 ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2009 ΗΡΑΚΛΗΣ 01:49.62

8 178166 ΑΡΑΠΙΔΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 2009 Κ.Σ.Σ.2005 01:50.94

9 DESPIN BORIS 2009 BLAGOEVGRA 01:51.00

10 185518 ΓΑΙΔΑΡΤΖΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 2009 ΠΑΝΣΕΡ 01:57.84

11 188276 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2009 ΗΡΑΚΛΗΣ 02:05.98

12 188564 ΓΚΟΥΝΤΙΜΟΒ ΑΝΔΡΕΑΣ ΜΠΟΡΙΣ 2009 ΙΧΘΥΣ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25) 23/11/2019 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 22

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Συμμετοχής

1 SOKOLOV VELISLAV 2008 SC SANDASK 01:31.00

2 178713 ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2008 ΠΑΝΣΕΡ 01:41.81

3 YORDANOV KIRIL 2008 PIRIN 01:42.00

4 175951 ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 2008 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ 01:44.00

5 180454 ΣΠΑΝΔΩΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2008 ΗΡΑΚΛΗΣ 02:06.60

6 184919 ΣΤΑΥΡΑΚΟΓΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2008 ΠΑΝΣΕΡ

7 KUKOV RUMEN 2008 BLAGOEVGRA

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25) 23/11/2019 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 23

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Συμμετοχής

1 ZAHARIEVA PETRA 2010 BLAGOEVGRA 01:17.00

2 184953 ΣΠΑΝΟΥ ΜΕΛΙΝΑ 2010 ΕΑΤΕΚ 01:22.20

3 185546 ΣΑΠΑΝΗ ΟΛΓΑ 2010 ΗΡΑΚΛΗΣ 01:28.44

4 RATILOVA ZARA 2010 VIHREN 01:28.50

5 183905 ΓΛΑΒΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2010 ΚΟΔΡΑΜ 01:29.32

6 184302 ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ 2010 ΟΘΑΚ 01:31.27

7 SHAPKOVA MARIYA 2010 VIHREN 01:35.00

8 KUKUSHLIEVA ADRIANA 2010 VIHREN 01:40.50

9 188026 ΧΑΤΖΗΛΑΣΚΑΡΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2010 ΑΡΗΣ 01:40.84

10 183936 ΝΤΑΗ ΚΛΕΙΩ 2010 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ 01:42.80

11 188318 ΒΕΡΓΟΥ ΙΟΛΗ ΛΟΥΙΖΑ 2010 ΙΧΘΥΣ 01:43.12

12 185506 ΤΟΥΡΑΜΑΝΙΔΟΥ ΠΑΝΤΕΛΙΝΑ 2010 ΠΑΝΣΕΡ

13 183924 ΤΣΑΚΥΡΙΔΟΥ ΑΓΑΠΗ 2010 ΚΟΔΡΑΜ

14 183903 ΚΑΛΤΣΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 2010 ΚΟΔΡΑΜ

15 188286 ΧΑΒΙΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ 2010 ΗΡΑΚΛΗΣ

16 188938 ΚΟΛΤΣΙΔΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2010 ΟΘΑΚ

17 184092 ΑΤΖΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 2010 ΑΡΗΣ

18 185492 ΜΠΑΤΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2010 ΑΡΗΣ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25) 23/11/2019 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 24

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Συμμετοχής

1 SESTRIMSKA YANA 2009 SC SANDASK 00:46.20

2 179600 ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΑ 2009 ΟΘΑΚ 01:16.17

3 179881 ΤΣΕΛΚΑ ΑΣΠΑΣΙΑ 2009 ΠΑΝΣΕΡ 01:23.25

4 183355 ΤΟΠΟΥΖΗ ΜΑΡΙΑ 2009 ΑΡΗΣ 01:25.91

5 179598 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 2009 ΟΘΑΚ 01:27.92

6 180479 ΤΣΙΑΜΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 2009 ΕΑΤΕΚ 01:29.02

7 180455 ΖΑΡΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2009 ΗΡΑΚΛΗΣ 01:35.03

8 183621 ΚΥΡΖΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 2009 ΠΑΝΣΕΡ 01:39.78

9 183481 ΧΑΡΙΣΗ ΘΕΚΛΑ 2009 ΑΡΗΣ 01:39.82

10 178469 ΠΑΠΑΣΑΡΑΝΤΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2009 ΕΑΤΕΚ 01:46.79

11 183666 ΝΑΒΡΟΖΙΔΟΥ  ΔΗΜΗΤΡΑ 2009 ΑΡΧΕΛΑΟΣ

12 188624 ΧΑΤΖΗΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΛΥΔΙΑ 2009 ΙΧΘΥΣ

13 188319 ΚΕΣΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 2009 ΙΧΘΥΣ

14 179266 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2009 ΚΟΔΡΑΜ

15 183451 ΣΤΡΟΥΜΤΣΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2009 ΑΡΗΣ

16 180318 ΝΙΚΟΛΟΥΔΗ ΕΥΓΕΝΙΑ 2009 ΠΑΝΣΕΡ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25) 23/11/2019 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 25



ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Συμμετοχής

1 175109 ΠΥΡΙΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2008 ΠΑΝΣΕΡ 01:09.94

2 ILIEVA NIKOL 2008 PIRIN 01:10.00

3 HALACHEVA KONSTNTINA 2008 VIHREN 01:13.60

4 175949 ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 2008 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ 01:13.73

5 174959 ΧΡΗΣΤΟΥ ΜΑΡΙΑ 2008 ΗΡΑΚΛΗΣ 01:15.27

6 182544 ΔΑΜΠΟΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 2008 ΑΡΧΕΛΑΟΣ 01:16.37

7 175066 ΦΙΛΙΠΠΙΔΟΥ ΣΤΕΛΛΑ 2008 ΟΘΑΚ 01:19.19

8 174364 ΚΑΣΤΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 2008 ΗΡΑΚΛΗΣ 01:19.55

9 174729 ΖΑΛΑΚΩΣΤΑ ΑΘΗΝΑ 2008 ΕΑΤΕΚ 01:20.88

10 175116 ΣΕΜΑΣΗ ΑΝΔΡΙΑΝΝΑ 2008 ΠΑΝΣΕΡ 01:24.34

11 STOYANOVA LYUBOSLAVA 2008 VIHREN 01:30.00

12 188360 ΚΑΛΛΙΟΝΤΖΗ ΜΑΡΘΑ 2008 ΗΡΑΚΛΗΣ 01:32.63

13 181130 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΕΙΡΗΝΗ 2008 ΗΡΑΚΛΗΣ 01:40.57

14 181131 ΔΗΜΟΓΙΑΝΝΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2008 ΗΡΑΚΛΗΣ 01:43.75

15 183674 ΑΤΜΑΤΖΙΔΟΥ ΖΩΗ ΜΑΡΙΑ 2008 ΑΡΧΕΛΑΟΣ

16 183580 ΚΑΛΑΜΑΡΑ ΘΕΑΝΩ 2008 ΑΡΧΕΛΑΟΣ

17 183344 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2008 ΑΡΗΣ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25) 23/11/2019 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 26

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Συμμετοχής

1 BOZHKOV LYUBOMIR 2010 SC SANDASK 01:20.20

2 ARSENOV VENKO 2010 PIRIN 01:23.00

3 POPOV KOSTADIN 2010 PIRIN 01:27.00

4 METODIEV KRISTYAN 2010 BLAGOEVGRA 01:28.00

5 ZASHEV MARTIN 2010 PIRIN 01:28.00

6 UZUNOV VASIL 2010 VIHREN 01:28.50

7 GYOLEGEROV NIKOLAY 2010 BLAGOEVGRA 01:29.00

8 184304 ΣΤΕΡΝΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2010 ΟΘΑΚ 01:29.46

9 183901 ΚΙΡΜΑΝΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2010 ΚΟΔΡΑΜ 01:29.90

10 MANOLOV VLADISLAV 2010 AKULITE 01:38.10

11 185487 ΚΙΟΥΤΑΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2010 ΠΑΝΣΕΡ 01:38.68

12 185524 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2010 ΑΡΗΣ 01:39.78

13 184093 ΚΑΝΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2010 ΑΡΗΣ 01:40.52

14 188316 ΔΑΛΚΑΛΙΤΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2010 ΙΧΘΥΣ 01:46.45

15 185591 ΚΑΙΜΑΣΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2010 ΗΡΑΚΛΗΣ 01:47.46

16 183995 ΤΣΙΛΙΚΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2010 ΑΡΗΣ 01:47.55

17 185354 ΜΑΝΔΑΛΙΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2010 ΟΘΑΚ 01:51.75

18 188314 ΜΑΣΤΟΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2010 ΙΧΘΥΣ 01:53.46

19 187348 ΔΕΒΡΕΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2010 ΕΑΤΕΚ

20 187346 ΑΓΝΑΝΤΙΑΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2010 ΕΑΤΕΚ

21 187347 ΖΑΧΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2010 ΕΑΤΕΚ

22 185517 ΜΑΤΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2010 ΠΑΝΣΕΡ

23 189537 ΔΗΜΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2010 ΑΡΗΣ

24 187716 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2010 ΑΡΗΣ

25 STOYCHEV PLAMEN 2010 SC SANDASK

26 KAPLANSKI DANIEL 2010 AKULITE

27 185509 ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2010 ΠΑΝΣΕΡ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25) 23/11/2019 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 27

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Συμμετοχής

1 STANISKI BORIS 2009 PIRIN 01:17.00

2 TODOROV MATIN 2009 SC SANDASK 01:18.20

3 TZAREVSKI IVAN 2009 BLAGOEVGRA 01:23.00

4 VELYUSHKI BORISLAV 2009 VIHREN 01:23.10

5 DIMITROV MARTIN 2009 VIHREN 01:25.00

6 180448 ΜΑΛΛΙΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2009 ΗΡΑΚΛΗΣ 01:29.77

7 183474 ΜΟΥΡΑΤΙΔΗΣ ΠΛΑΤΩΝ 2009 ΑΡΗΣ 01:29.84

8 KIYROV KRISYAN 2009 BLAGOEVGRA 01:30.00

9 GROZDANOV STOYAN 2009 VIHREN 01:34.50

10 181218 ΚΕΧΑΓΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2009 ΠΑΝΣΕΡ 01:36.58

11 179248 ΓΙΑΝΤΣΙΔΙΩΤΗΣ ΘΩΜΑΣ 2009 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ 01:43.82

12 188285 ΤΑΛΙΧΜΑΝΙΔΗΣ ΠΛΑΤΩΝ 2009 ΗΡΑΚΛΗΣ 01:51.80

13 180480 ΛΟΓΟΘΕΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2009 ΕΑΤΕΚ

14 180471 ΓΟΥΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2009 ΕΑΤΕΚ



15 183628 ΖΑΝΕΤΑΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2009 ΑΡΧΕΛΑΟΣ

16 183620 ΚΥΡΖΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2009 ΠΑΝΣΕΡ

17 185497 ΓΡΗΓΟΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2009 ΠΑΝΣΕΡ

18 179878 ΧΡΟΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2009 ΠΑΝΣΕΡ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25) 23/11/2019 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 28

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Συμμετοχής

1 SHARKOV VLADIMIR 2008 PIRIN 01:09.10

2 174963 ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2008 ΗΡΑΚΛΗΣ 01:10.23

3 175114 ΝΙΚΟΛΟΥΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2008 ΠΑΝΣΕΡ 01:14.28

4 177523 ΒΑΙΖΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2008 Κ.Σ.Σ.2005 01:16.43

5 175120 ΜΗΤΡΙΤΖΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2008 ΠΑΝΣΕΡ 01:16.65

6 KUZMOV KOSTADIN 2008 VIHREN 01:17.50

7 177522 ΧΑΤΖΗΤΟΛΙΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2008 Κ.Σ.Σ.2005 01:18.93

8 169662 ΧΑΤΖΗΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2008 ΚΟΔΡΑΜ 01:19.69

9 175121 ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2008 ΠΑΝΣΕΡ 01:19.97

10 174962 ΜΑΡΓΙΩΛΗΣ ΜΑΡΙΟΣ 2008 ΗΡΑΚΛΗΣ 01:22.53

11 175119 ΧΑΡΙΣΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2008 ΠΑΝΣΕΡ 01:22.71

12 NOVOSELSKI GEORGI 2008 PIRIN 01:25.00

13 181129 ΡΟΥΣΣΑΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 2008 ΗΡΑΚΛΗΣ 01:25.82

14 175113 ΠΛΑΤΙΝΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2008 ΠΑΝΣΕΡ 01:26.21

15 178569 ΜΟΣΧΟΥΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2008 ΗΡΑΚΛΗΣ 01:28.19

16 183578 ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2008 ΑΡΧΕΛΑΟΣ 01:33.13

17 175954 ΝΙΚΟΥΔΗΣ ΡΩΜΑΝΟΣ 2008 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ 01:33.43

18 KRUSHICHKI NIKOAY 2008 SC SANDASK 01:40.20

19 187569 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2008 ΟΘΑΚ 01:47.99

20 178456 ΜΠΑΡΑΚΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2008 Κ.Σ.Σ.2005 01:53.05

21 178042 ΚΟΥΣΗΣ ΑΧΙΛΛΕΥΣ 2008 ΕΑΤΕΚ

22 174726 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2008 ΕΑΤΕΚ

23 180470 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2008 ΕΑΤΕΚ

24 178840 ΜΑΙΩΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2008 ΑΡΧΕΛΑΟΣ

25 189751 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2008 ΗΡΑΚΛΗΣ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (25) 23/11/2019 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 1

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Συμμετοχής

1 BORISOVA BOZHIDARA 2011 PIRIN 00:38.00

2 ANGELOVA YANA 2011 VIHREN 00:39.00

3 189867 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2011 ΟΘΑΚ 00:43.06

4 TERZIYSKA LYUBOZARA 2011 PIRIN 00:45.00

5 KARTEVSKA SLAVINA 2011 VIHREN 00:45.50

6 189508 ΠΟΥΛΙΑ  ΚΥΡΟΜΙΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 2011 ΑΡΗΣ 00:47.33

7 CULEVA VLADIMIRA 2011 SC SANDASK 00:48.00

8 GOSHEVA VANESA 2011 BLAGOEVGRA 00:51.00

9 189541 ΚΑΡΑΚΑΣΗ ΕΥΔΟΚΙΑ ΡΑΦΑΗΛΙΑ 2011 ΑΡΗΣ 10:58.85

10 190250 ΤΣΙΑΜΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2011 ΕΑΤΕΚ

11 190245 ΝΗΣΙΩΤΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 2011 ΕΑΤΕΚ

12 190246 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 2011 ΕΑΤΕΚ

13 190249 ΤΡΑΝΤΟΥ ΑΜΑΡΥΛΛΙΣ 2011 ΕΑΤΕΚ

14 190248 ΣΤΑΜΑΤΑΚΗ ΧΡΙΙΣΤΙΝΑ 2011 ΕΑΤΕΚ

15 190243 ΓΑΤΣΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2011 ΕΑΤΕΚ

16 190244 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2011 ΕΑΤΕΚ

17 190821 ΣΟΦΙΑΝΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2011 ΙΧΘΥΣ

18 190925 ΓΙΑΝΤΣΙΔΙΩΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2011 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ

19 190922 ΑΡΒΑΝΙΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2011 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ

20 189395 ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 2011 ΚΟΔΡΑΜ

21 189397 ΧΡΥΣΟΧΟΙΔΟΥ ΑΛΕΞΙΑ 2011 ΚΟΔΡΑΜ

22 189422 ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 2011 ΚΟΔΡΑΜ

23 189748 ΜΟΣΧΟΥΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2011 ΗΡΑΚΛΗΣ

24 189750 ΣΩΤΗΡΟΥΛΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 2011 ΗΡΑΚΛΗΣ

25 189540 ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΙΡΗΝΗ 2011 ΑΡΗΣ

26 SHOPOVA STEFANIA 2011 PIRIN

27 LIIEVA ALISA 2011 PIRIN

28 PLAMENA  STOILOVA 2011 PIRIN

29 191095 ΤΑΧΛΙΜΑΝΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 2011 ΗΡΑΚΛΗΣ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25) 23/11/2019 Απογ.



ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 2

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Συμμετοχής

1 PAVLOVA MARIA 2010 BLAGOEVGRA 00:33.90

2 184953 ΣΠΑΝΟΥ ΜΕΛΙΝΑ 2010 ΕΑΤΕΚ 00:35.55

3 185546 ΣΑΠΑΝΗ ΟΛΓΑ 2010 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:36.86

4 183905 ΓΛΑΒΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2010 ΚΟΔΡΑΜ 00:38.33

5 188938 ΚΟΛΤΣΙΔΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2010 ΟΘΑΚ 00:39.04

6 RATILOVA ZARA 2010 VIHREN 00:39.50

7 BELYOVA MARIA 2010 BLAGOEVGRA 00:40.30

8 184302 ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ 2010 ΟΘΑΚ 00:41.70

9 KAMENOVA ELI 2010 PIRIN 00:42.00

10 184309 ΣΕΜΕΡΤΖΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 2010 ΟΘΑΚ 00:43.52

11 SHAPKOVA MARIYA 2010 VIHREN 00:44.50

12 KUKUSHLIEVA ADRIANA 2010 VIHREN 00:44.80

13 183936 ΝΤΑΗ ΚΛΕΙΩ 2010 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ 00:46.68

14 184894 ΑΜΑΣΙΑΛΙΔΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2010 ΠΑΝΣΕΡ 00:46.70

15 184946 ΓΚΟΥΒΟΥΔΗ ΕΛΕΝΗ 2010 ΕΑΤΕΚ 00:48.26

16 183913 ΒΟΛΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ 2010 ΚΟΔΡΑΜ 00:50.32

17 188286 ΧΑΒΙΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ 2010 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:50.75

18 184918 ΤΣΑΜΑΡΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2010 ΠΑΝΣΕΡ 00:51.26

19 185409 ΜΕΓΑΛΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΣΩΤΗΡΙΑ 2010 ΚΟΔΡΑΜ 00:52.58

20 184300 ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2010 ΟΘΑΚ 00:52.81

21 187715 ΜΠΟΥΤΣΗ ΝΕΡΑΤΖΟΥΛΑ 2010 ΑΡΗΣ 00:54.63

22 183924 ΤΣΑΚΥΡΙΔΟΥ ΑΓΑΠΗ 2010 ΚΟΔΡΑΜ 00:55.76

23 184550 ΚΑΛΑΙΤΖΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2010 ΠΑΝΣΕΡ 00:57.38

24 188283 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΔΑΦΝΗ 2010 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:59.07

25 185859 ΚΑΡΥΠΙΔΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 2010 ΑΡΗΣ 01:01.44

26 185502 ΜΑΡΒΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 2010 ΠΑΝΣΕΡ

27 185505 ΚΟΥΤΣΟΥΡΑ ΑΛΙΚΗ 2010 ΠΑΝΣΕΡ

28 183903 ΚΑΛΤΣΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 2010 ΚΟΔΡΑΜ

29 189420 ΜΑΜΑΛΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 2010 ΚΟΔΡΑΜ

30 190669 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ 2010 ΑΡΗΣ

31 HRISTOVA ANELIA 2010 PIRIN

32 BARAKOVA KATRIN 2010 PIRIN

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25) 23/11/2019 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 3

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Συμμετοχής

1 179600 ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΑ 2009 ΟΘΑΚ 00:34.30

2 179881 ΤΣΕΛΚΑ ΑΣΠΑΣΙΑ 2009 ΠΑΝΣΕΡ 00:36.78

3 183355 ΤΟΠΟΥΖΗ ΜΑΡΙΑ 2009 ΑΡΗΣ 00:37.85

4 180018 ΣΚΑΡΗ ΖΩΗ 2009 ΟΘΑΚ 00:38.03

5 SESTRIMSKA YANA 2009 SC SANDASK 00:38.40

6 180455 ΖΑΡΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2009 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:39.52

7 188624 ΧΑΤΖΗΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΛΥΔΙΑ 2009 ΙΧΘΥΣ 00:39.97

8 180479 ΤΣΙΑΜΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 2009 ΕΑΤΕΚ 00:40.14

9 179326 ΤΖΕΛΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 2009 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ 00:41.34

10 179598 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 2009 ΟΘΑΚ 00:41.39

11 183621 ΚΥΡΖΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 2009 ΠΑΝΣΕΡ 00:41.85

12 BOGOEVA IVONA 2009 PIRIN 00:45.00

13 STOYANOVA STELA 2009 VIHREN 00:45.10

14 TANUSKA IVA 2009 SC SANDASK 00:45.30

15 179266 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2009 ΚΟΔΡΑΜ 00:45.99

16 188905 ΦΙΛΙΠΠΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 2009 ΑΡΧΕΛΑΟΣ 00:46.75

17 182536 ΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 2009 ΑΡΧΕΛΑΟΣ 00:47.74

18 178469 ΠΑΠΑΣΑΡΑΝΤΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2009 ΕΑΤΕΚ 00:48.60

19 183464 ΜΠΟΓΑ ΕΥΑ 2009 ΑΡΗΣ

20 GRAMATIKOVA RAYA 2009 SC SANDASK

21 KUKOVA MIHAELA 2009 BLAGOEVGRA

22 PALAHANOVA MARIELA 2009 PIRIN

23 SHOPOVA GERGAMA 2009 PIRIN

24 184917 ΣΤΑΥΡΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 2009 ΠΑΝΣΕΡ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25) 23/11/2019 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 4

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Συμμετοχής

1 182544 ΔΑΜΠΟΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 2008 ΑΡΧΕΛΑΟΣ 00:33.06



2 ILIEVA NIKOL 2008 PIRIN 00:33.50

3 HALACHEVA KONSTNTINA 2008 VIHREN 00:33.70

4 174364 ΚΑΣΤΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 2008 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:34.43

5 175066 ΦΙΛΙΠΠΙΔΟΥ ΣΤΕΛΛΑ 2008 ΟΘΑΚ 00:36.00

6 175116 ΣΕΜΑΣΗ ΑΝΔΡΙΑΝΝΑ 2008 ΠΑΝΣΕΡ 00:38.51

7 STOYANOVA LYUBOSLAVA 2008 VIHREN 00:39.60

8 183674 ΑΤΜΑΤΖΙΔΟΥ ΖΩΗ ΜΑΡΙΑ 2008 ΑΡΧΕΛΑΟΣ 00:43.89

9 175107 ΜΑΤΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2008 ΠΑΝΣΕΡ 00:44.96

10 183580 ΚΑΛΑΜΑΡΑ ΘΕΑΝΩ 2008 ΑΡΧΕΛΑΟΣ 00:45.84

11 TRENDAFILOVA GABRIELA 2008 VIHREN 00:50.00

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (25) 23/11/2019 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 5

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Συμμετοχής

1 NIKOLOV VELIZAR 2011 SC SANDASK 00:40.00

2 ATANASOV MARTIN 2011 PIRIN 00:40.00

3 PAVLOV MARTIN 2011 PIRIN 00:41.00

4 189870 ΚΑΣΙΜΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2011 ΟΘΑΚ 00:43.59

5 178167 ΓΚΟΓΚΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 2011 Κ.Σ.Σ.2005 00:45.56

6 HALECHEV YORDAN 2011 SC SANDASK 00:50.00

7 189371 ΜΑΝΤΖΑΝΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2011 ΑΡΗΣ 00:55.68

8 189462 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 2011 ΑΡΗΣ 00:59.67

9 188902 ΘΕΟΧΑΡΙΔΗΣ ΣΑΡΑΝΤΗΣ 2011 ΑΡΧΕΛΑΟΣ 01:01.15

10 190241 ΒΥΖΙΚΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 2011 ΕΑΤΕΚ

11 190247 ΣΠΥΡΙΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2011 ΕΑΤΕΚ

12 189413 ΣΟΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2011 ΚΟΔΡΑΜ

13 190924 ΤΣΙΤΣΕΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2011 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ

14 189400 ΑΠΑΖΙΔΗΣ ΒΛΑΔΙΜΗΡΟΣ 2011 ΚΟΔΡΑΜ

15 189416 ΖΩΣΗΜΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2011 ΚΟΔΡΑΜ

16 189405 ΝΙΚΗΦΟΡΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2011 ΚΟΔΡΑΜ

17 189424 ΣΟΥΣΚΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2011 ΚΟΔΡΑΜ

18 189414 ΣΤΡΑΤΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2011 ΚΟΔΡΑΜ

19 189409 ΤΟΚΜΑΚΙΔΗΣ ΙΩΣΗΦ 2011 ΚΟΔΡΑΜ

20 189403 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 2011 ΚΟΔΡΑΜ

21 189401 ΠΑΠΟΥΤΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2011 ΚΟΔΡΑΜ

22 189396 ΠΕΡΣΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 2011 ΚΟΔΡΑΜ

23 189410 ΜΠΡΑΓΚΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 2011 ΚΟΔΡΑΜ

24 189571 ΣΙΔΕΡΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 2011 ΑΡΗΣ

25 189507 ΚΟΚΚΙΝΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2011 ΑΡΗΣ

26 190279 ΣΙΝΟ ΜΑΡΤΣΕΛΟ 2011 ΑΡΗΣ

27 GEORGIEV GEORGI 2011 VIHREN

28 190927 ΚΑΝΤΑΡΤΖΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2011 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ

29 190928 ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ 2011 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ

30 190923 ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2011 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ

31 191016 ΛΑΜΠΡΟΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2011 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ

32 191054 ΠΑΠΑΡΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2011 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ

33 191029 ΚΑΝΔΗΛΑΡΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 2011 ΑΡΧΕΛΑΟΣ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25) 23/11/2019 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 6

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Συμμετοχής

1 ARSENOV VENKO 2010 PIRIN 00:37.20

2 GEORGIEV GEORGI 2010 AKULITE 00:37.40

3 183996 ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2010 ΑΡΗΣ 00:37.80

4 GAVRILOV GEORGI 2010 VIHREN 00:38.00

5 METODIEV KRISTYAN 2010 BLAGOEVGRA 00:38.00

6 DELISTOYANOV ALEXANDER 2010 PIRIN 00:38.00

7 BOBEVSKI SEBASTIYAN 2010 AKULITE 00:38.20

8 POPOV KOSTADIN 2010 PIRIN 00:38.20

9 KRAYCHERV ANTON 2010 SC SANDASK 00:38.50

10 184304 ΣΤΕΡΝΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2010 ΟΘΑΚ 00:38.55

11 KARAKOSTOV GEORGI 2010 VIHREN 00:38.90

12 KAPLANSKI DANIEL 2010 AKULITE 00:39.00

13 MANOLOV VLADISLAV 2010 AKULITE 00:39.10

14 KRUMON KRUM 2010 SC SANDASK 00:39.60

15 UZUNOV VASIL 2010 VIHREN 00:39.80

16 184531 ΠΕΝΤΣΟΥΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΡΑΦΑΗΛ 2010 ΑΡΗΣ 00:40.37



17 KAMBUROV KONSTADIN 2010 AKULITE 00:41.00

18 SAPAREVSKI YANISLAV 2010 BLAGOEVGRA 00:41.00

19 185601 ΑΜΠΕΛΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2010 ΕΑΤΕΚ 00:41.11

20 183917 ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2010 ΚΟΔΡΑΜ 00:41.32

21 184093 ΚΑΝΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2010 ΑΡΗΣ 00:41.66

22 185509 ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2010 ΠΑΝΣΕΡ 00:41.76

23 183998 ΣΙΔΕΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2010 ΑΡΗΣ 00:41.96

24 187716 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2010 ΑΡΗΣ 00:42.92

25 BOZHIDAR PASHOV 2010 BLAGOEVGRA 00:43.30

26 186731 MINOLLI KRENAR 2010 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:44.44

27 185521 ΛΩΡΙΔΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2010 ΠΑΝΣΕΡ 00:46.04

28 185296 ΚΟΚΚΙΝΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 2010 ΚΟΔΡΑΜ 00:46.47

29 188044 ΚΥΡΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2010 ΟΘΑΚ 00:47.92

30 188316 ΔΑΛΚΑΛΙΤΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2010 ΙΧΘΥΣ 00:48.18

31 185591 ΚΑΙΜΑΣΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2010 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:48.21

32 185354 ΜΑΝΔΑΛΙΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2010 ΟΘΑΚ 00:49.12

33 184952 ΣΕΓΚΟΥΝΑΣ ΠΛΙΟΓΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2010 ΕΑΤΕΚ 00:50.40

34 187671 ΜΕΡΜΗΓΚΟΥΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΡΜΗΣ 2010 ΠΑΝΣΕΡ 00:50.50

35 185813 ΧΑΤΖΗΤΟΛΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2010 Κ.Σ.Σ.2005 00:52.36

36 189537 ΔΗΜΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2010 ΑΡΗΣ 00:53.25

37 187347 ΖΑΧΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2010 ΕΑΤΕΚ 00:54.22

38 186380 ΣΠΥΡΙΔΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΓΕΝΗΣ 2010 ΕΑΤΕΚ 00:54.59

39 187348 ΔΕΒΡΕΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2010 ΕΑΤΕΚ 00:54.75

40 183926 ΤΑΧΥΡΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2010 ΚΟΔΡΑΜ 00:55.88

41 188897 ΦΩΚΑΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2010 ΑΡΧΕΛΑΟΣ 00:56.47

42 188872 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ 2010 ΙΧΘΥΣ 01:00.65

43 184951 ΜΟΥΣΙΑΡΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2010 ΕΑΤΕΚ 01:01.45

44 188792 ΤΣΙΛΕΠΩΝΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2010 ΠΑΝΣΕΡ 01:12.17

45 188310 ΑΡΑΒΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 2010 ΙΧΘΥΣ

46 189399 ΠΕΦΤΙΝΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2010 ΚΟΔΡΑΜ

47 189407 ΠΑΡΑΔΕΙΣΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 2010 ΚΟΔΡΑΜ

48 189412 ΤΣΑΤΟΥΡΙΑΝ ΔΑΥΙΔ 2010 ΚΟΔΡΑΜ

49 STOYCHEV PLAMEN 2010 SC SANDASK

50 TERZIYSKI TOSHKO 2010 AKULITE

51 191030 ΜΟΤΣΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2010 ΑΡΧΕΛΑΟΣ

52 191094 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 2010 ΗΡΑΚΛΗΣ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25) 23/11/2019 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 7

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Συμμετοχής

1 SHOPOV PETAR 2009 BLAGOEVGRA 00:31.50

2 MAKROV ANTON 2009 PIRIN 00:34.00

3 181099 ΚΑΡΑΓΙΟΖΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 2009 ΠΑΝΣΕΡ 00:35.14

4 TODOROV MATIN 2009 SC SANDASK 00:35.25

5 180480 ΛΟΓΟΘΕΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2009 ΕΑΤΕΚ 00:35.96

6 BAKALOV PETAR 2009 VIHREN 00:36.50

7 VELYUSHKI BORISLAV 2009 VIHREN 00:37.00

8 PANDEV DIMITAR 2009 VIHREN 00:37.20

9 CHOLTEEN MARTIN 2009 SC SANDASK 00:37.40

10 SHTURKOV LLIYA 2009 SC SANDASK 00:38.40

11 KIYROV KRISYAN 2009 BLAGOEVGRA 00:39.00

12 180448 ΜΑΛΛΙΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2009 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:39.35

13 181218 ΚΕΧΑΓΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2009 ΠΑΝΣΕΡ 00:40.43

14 183194 ΓΚΟΥΝΕΛΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 2009 ΓΑΣ.Κ.ΒΟΣΠ 00:40.46

15 183435 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΕΞΑΝΔΡΟΣ 2009 ΠΑΝΣΕΡ 00:42.11

16 CHAUSHEV DIMI 2009 BLAGOEVGRA 00:43.00

17 179878 ΧΡΟΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2009 ΠΑΝΣΕΡ 00:43.47

18 GAYDOV BLAGOY7 2009 VIHREN 00:44.10

19 183620 ΚΥΡΖΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2009 ΠΑΝΣΕΡ 00:44.16

20 183628 ΖΑΝΕΤΑΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2009 ΑΡΧΕΛΑΟΣ 00:45.74

21 179248 ΓΙΑΝΤΣΙΔΙΩΤΗΣ ΘΩΜΑΣ 2009 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ 00:45.86

22 183572 ΒΑΡΥΤΙΜΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ 2009 ΑΡΧΕΛΑΟΣ 00:47.89

23 188285 ΤΑΛΙΧΜΑΝΙΔΗΣ ΠΛΑΤΩΝ 2009 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:49.88

24 184956 ΤΣΙΑΜΗΣ ΘΩΜΑΣ 2009 ΕΑΤΕΚ 00:52.06

25 180471 ΓΟΥΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2009 ΕΑΤΕΚ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25) 23/11/2019 Απογ.



ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 8

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Συμμετοχής

1 174963 ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2008 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:31.51

2 175119 ΧΑΡΙΣΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2008 ΠΑΝΣΕΡ 00:34.01

3 177523 ΒΑΙΖΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2008 Κ.Σ.Σ.2005 00:34.24

4 KUZMOV KOSTADIN 2008 VIHREN 00:34.80

5 SHARKOV VLADIMIR 2008 PIRIN 00:35.50

6 178042 ΚΟΥΣΗΣ ΑΧΙΛΛΕΥΣ 2008 ΕΑΤΕΚ 00:36.88

7 180411 ΚΑΛΛΙΜΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 2008 ΚΟΔΡΑΜ 00:37.08

8 174962 ΜΑΡΓΙΩΛΗΣ ΜΑΡΙΟΣ 2008 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:37.76

9 178569 ΜΟΣΧΟΥΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2008 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:37.88

10 NOVOSELSKI GEORGI 2008 PIRIN 00:38.00

11 STOEV NIKOLAY 2008 SC SANDASK 00:39.00

12 GEORGIEV STOYAN 2008 SC SANDASK 00:39.30

13 181129 ΡΟΥΣΣΑΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 2008 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:39.35

14 175954 ΝΙΚΟΥΔΗΣ ΡΩΜΑΝΟΣ 2008 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ 00:40.13

15 183578 ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2008 ΑΡΧΕΛΑΟΣ 00:40.40

16 KRUSHICHKI NIKOAY 2008 SC SANDASK 00:40.70

17 180470 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2008 ΕΑΤΕΚ 00:45.82

18 178840 ΜΑΙΩΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2008 ΑΡΧΕΛΑΟΣ 00:47.07

19 187569 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2008 ΟΘΑΚ 00:47.50

20 178456 ΜΠΑΡΑΚΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2008 Κ.Σ.Σ.2005 00:49.58

21 KUKOV RUMEN 2008 BLAGOEVGRA 00:53.00

22 175114 ΝΙΚΟΛΟΥΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2008 ΠΑΝΣΕΡ

23 175120 ΜΗΤΡΙΤΖΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2008 ΠΑΝΣΕΡ

24 189751 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2008 ΗΡΑΚΛΗΣ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (25) 23/11/2019 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 9

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Συμμετοχής

1 189865 ΚΑΒΟΥΡΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 2011 ΟΘΑΚ 00:56.02

2 POPOVA SIMONA 2011 VIHREN 00:58.50

3 DOBREVA MARIYA 2011 VIHREN 00:59.60

4 TUSHEVA ALEKSANDRA 2011 VIHREN 01:05.00

5 189418 ΚΟΝΙΔΑΡΗ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ 2011 ΚΟΔΡΑΜ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25) 23/11/2019 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 10

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Συμμετοχής

1 184307 ΖΑΧΑΡΙΟΥ ΔΑΦΝΗ 2010 ΟΘΑΚ 00:50.06

2 184004 ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ 2010 ΑΡΗΣ 00:52.29

3 AVRAMOVA IVANA 2010 SC SANDASK 00:53.30

4 STOYANOVA DANAYA 2010 BLAGOEVGRA 00:53.50

5 183927 ΜΕΝΖΙΛΤΖΙΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 2010 ΚΟΔΡΑΜ 00:53.99

6 MENCHEVA MADLEN 2010 SC SANDASK 00:55.00

7 187717 ΠΑΛΑΙΟΔΑΚΗ ΜΑΙΡΗ 2010 ΑΡΗΣ 00:55.24

8 185653 ΤΣΕΛΕΠΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 2010 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:55.51

9 185473 ΒΑΡΥΤΙΜΙΑΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2010 ΕΑΤΕΚ 00:56.20

10 184048 ΓΚΟΥΝΤΕΛΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΑΡΙΑ 2010 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ 00:58.89

11 188287 ΜΠΑΙΡΑΚΤΑΡΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΜΑΡΙΑ 2010 ΗΡΑΚΛΗΣ 01:02.28

12 185506 ΤΟΥΡΑΜΑΝΙΔΟΥ ΠΑΝΤΕΛΙΝΑ 2010 ΠΑΝΣΕΡ 01:05.78

13 188318 ΒΕΡΓΟΥ ΙΟΛΗ ΛΟΥΙΖΑ 2010 ΙΧΘΥΣ

14 185504 ΤΣΟΡΛΑΛΗ ΝΕΦΕΛΗ ΜΑΡΙΑ 2010 ΠΑΝΣΕΡ

15 189411 ΚΟΥΝΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2010 ΚΟΔΡΑΜ

16 189408 ΚΙΟΥΜΟΥΡΤΖΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2010 ΚΟΔΡΑΜ

17 BARAKOVA KATRIN 2010 PIRIN

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25) 23/11/2019 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 11

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Συμμετοχής

1 PETROVA MARGATIA 2009 VIHREN 00:48.40

2 174197 ΚΑΡΑΜΠΑΙΡΗ ΑΝΝΑ 2009 Π.ΚΑ ΩΡΑΙΟ 00:48.47

3 179596 ΚΑΒΟΥΡΗ ΕΛΕΝΗ 2009 ΟΘΑΚ 00:49.71

4 179190 ΔΕΒΕ ΑΘΗΝΑ 2009 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ 00:50.23

5 180194 ΜΠΑΡΟΥΤΕ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ 2009 ΕΑΤΕΚ 00:50.53

6 179191 ΔΕΛΛΑΠΟΡΤΑ ΣΟΦΙΑ 2009 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ 00:53.92

7 AVRAMOVA ADRIANA 2009 VIHREN 00:54.00

8 188277 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ 2009 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:54.52



9 180459 ΤΡΥΦΩΝΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2009 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:55.46

10 181138 ΤΡΑΝΤΟΥ ΜΕΛΙΤΙΝΗ 2009 ΕΑΤΕΚ 00:56.22

11 DATEVA RAYA 2009 PIRIN 00:57.00

12 183481 ΧΑΡΙΣΗ ΘΕΚΛΑ 2009 ΑΡΗΣ 00:57.75

13 179193 ΛΑΜΠΡΟΥΛΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 2009 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ 00:57.92

14 183582 ΚΑΡΑΣΑΝΛΗ ΟΛΥΜΠΙΑ 2009 ΑΡΧΕΛΑΟΣ 00:58.07

15 180318 ΝΙΚΟΛΟΥΔΗ ΕΥΓΕΝΙΑ 2009 ΠΑΝΣΕΡ 01:00.82

16 180452 ΛΙΑΜΟΥ ΜΑΡΙΑ 2009 ΗΡΑΚΛΗΣ 01:01.01

17 183667 ΣΟΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 2009 ΠΑΝΣΕΡ 01:05.01

18 188887 ΑΡΜΑΤΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 2009 ΑΡΧΕΛΑΟΣ

19 183666 ΝΑΒΡΟΖΙΔΟΥ  ΔΗΜΗΤΡΑ 2009 ΑΡΧΕΛΑΟΣ

20 188892 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΟΛΓΑ 2009 ΑΡΧΕΛΑΟΣ

21 188319 ΚΕΣΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 2009 ΙΧΘΥΣ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25) 23/11/2019 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 12

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Συμμετοχής

1 175127 ΚΟΚΚΩΝΗ ΧΑΙΔΩ 2008 ΠΑΝΣΕΡ 00:42.76

2 175948 ΓΚΟΥΝΤΕΛΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2008 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ 00:47.29

3 IVANOVA LORIIN 2008 VIHREN 00:47.50

4 174729 ΖΑΛΑΚΩΣΤΑ ΑΘΗΝΑ 2008 ΕΑΤΕΚ 00:47.62

5 175950 ΛΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ 2008 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ 00:47.70

6 174960 ΚΟΛΩΝΙΑ ΙΩΑΝΝΑ 2008 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:51.46

7 174965 ΚΑΙΜΑΣΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 2008 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:52.47

8 188360 ΚΑΛΛΙΟΝΤΖΗ ΜΑΡΘΑ 2008 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:53.26

9 183344 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2008 ΑΡΗΣ 01:03.71

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (25) 23/11/2019 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 13

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Συμμετοχής

1 GEORGIEV ATANAS 2011 VIHREN 00:53.00

2 190742 ΠΑΠΠΟΣ ΑΝΑΣΤΣΙΟΣ 2011 ΠΑΝΣΕΡ

3 189406 ΑΝΤΩΝΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2011 ΚΟΔΡΑΜ

4 189404 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2011 ΚΟΔΡΑΜ

5 189415 ΜΠΑΡΑΚΤΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2011 ΚΟΔΡΑΜ

6 190278 ΣΙΝΟ ΜΑΡΚΟ 2011 ΑΡΗΣ

7 AVRAMOV VLADI 2011 VIHREN

8 191028 ΛΑΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2011 ΑΡΧΕΛΑΟΣ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25) 23/11/2019 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 14

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Συμμετοχής

1 GAVRILOV IVAN 2010 VIHREN 00:50.00

2 184628 ΤΣΟΛΑΚΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 2010 ΚΟΔΡΑΜ 00:51.20

3 ZASHEV MARTIN 2010 PIRIN 00:51.50

4 RANGELOV BOZHIDAR 2010 PIRIN 00:52.50

5 185487 ΚΙΟΥΤΑΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2010 ΠΑΝΣΕΡ 00:52.87

6 186101 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2010 ΟΘΑΚ 00:53.05

7 183935 ΝΤΑΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 2010 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ 00:53.89

8 185524 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2010 ΑΡΗΣ 00:53.94

9 184308 ΝΤΟΥΑΝΟΓΛΟΥ ΑΡΓΥΡΙΟΣ 2010 ΟΘΑΚ 00:54.32

10 183997 ΚΑΝΑΝΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 2010 ΑΡΗΣ 00:54.95

11 MESHEV ANTON 2010 SC SANDASK 00:55.30

12 184079 ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2010 ΑΡΗΣ 00:57.38

13 185510 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2010 ΠΑΝΣΕΡ 00:59.46

14 185517 ΜΑΤΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2010 ΠΑΝΣΕΡ 01:00.08

15 184906 ΠΑΛΠΑΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2010 ΚΟΔΡΑΜ 01:00.26

16 187346 ΑΓΝΑΝΤΙΑΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2010 ΕΑΤΕΚ

17 188314 ΜΑΣΤΟΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2010 ΙΧΘΥΣ

18 188315 ΖΑΠΟΥΝΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2010 ΙΧΘΥΣ

19 186260 ΗΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2010 ΠΑΝΣΕΡ

20 183910 ΤΣΙΛΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΕΚΤΟΡΑΣ 2010 ΚΟΔΡΑΜ

21 185525 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2010 ΑΡΗΣ

22 183995 ΤΣΙΛΙΚΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2010 ΑΡΗΣ

23 187852 ΩΡΑΙΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 2010 ΑΡΗΣ

24 KULALIEV ANGEL 2010 VIHREN

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25) 23/11/2019 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 15



ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Συμμετοχής

1 TZAREVSKI IVAN 2009 BLAGOEVGRA 00:44.90

2 DESPODSKI BOZHIDARA 2009 PIRIN 00:46.10

3 182542 ΛΑΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2009 ΑΡΧΕΛΑΟΣ 00:47.95

4 DZHOYKOV SVETOSLAV 2009 PIRIN 00:48.30

5 180451 ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2009 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:48.70

6 ELCHINOV EMIL 2009 PIRIN 00:49.00

7 PAHNEV DIMITAR 2009 SC SANDASK 00:49.30

8 DIMITROV MARTIN 2009 VIHREN 00:51.00

9 DESPIN BORIS 2009 BLAGOEVGRA 00:51.00

10 178166 ΑΡΑΠΙΔΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 2009 Κ.Σ.Σ.2005 00:51.23

11 185497 ΓΡΗΓΟΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2009 ΠΑΝΣΕΡ 00:53.31

12 ANASTASOV IVAN 2009 VIHREN 00:53.50

13 185518 ΓΑΙΔΑΡΤΖΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 2009 ΠΑΝΣΕΡ 00:53.91

14 188276 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2009 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:56.24

15 188564 ΓΚΟΥΝΤΙΜΟΒ ΑΝΔΡΕΑΣ ΜΠΟΡΙΣ 2009 ΙΧΘΥΣ 00:57.85

16 183474 ΜΟΥΡΑΤΙΔΗΣ ΠΛΑΤΩΝ 2009 ΑΡΗΣ

17 191027 ΒΛΑΓΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2009 ΑΡΧΕΛΑΟΣ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25) 23/11/2019 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 16

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Συμμετοχής

1 SOKOLOV VELISLAV 2008 SC SANDASK 00:41.20

2 178713 ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2008 ΠΑΝΣΕΡ 00:47.69

3 YORDANOV KIRIL 2008 PIRIN 00:48.00

4 STOEV NIKOLAY 2008 SC SANDASK 00:48.30

5 175121 ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2008 ΠΑΝΣΕΡ 00:48.96

6 175951 ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 2008 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ 00:51.93

7 180454 ΣΠΑΝΔΩΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2008 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:57.22

8 175113 ΠΛΑΤΙΝΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2008 ΠΑΝΣΕΡ

9 184919 ΣΤΑΥΡΑΚΟΓΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2008 ΠΑΝΣΕΡ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25) 23/11/2019 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 17

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Συμμετοχής

1 STOILKOVA SIMONA 2009 BLAGOEVGRA 02:00.00

2 179880 ΤΑΠΑΣΚΟΥ ΑΝΝΑ ΒΕΡΟΝΙΚΗ 2009 ΠΑΝΣΕΡ

3 180456 ΑΝΔΡΕΑΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 2009 ΗΡΑΚΛΗΣ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25) 23/11/2019 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 18

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Συμμετοχής

1 175065 ΤΣΙΜΑ ΧΑΡΑ 2008 ΟΘΑΚ 01:25.31

2 RUSKAVA IVANA 2008 SC SANDASK 01:27.00

3 174959 ΧΡΗΣΤΟΥ ΜΑΡΙΑ 2008 ΗΡΑΚΛΗΣ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25) 23/11/2019 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 19

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Συμμετοχής

1 BOKYZOV DIMITAR 2009 PIRIN 01:24.00

2 CHAVKOV KONSTANTIN 2009 VIHREN 01:40.00

3 180478 ΣΤΑΜΑΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2009 ΕΑΤΕΚ

4 182537 ΚΑΝΔΗΛΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2009 ΑΡΧΕΛΑΟΣ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25) 23/11/2019 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 20

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Συμμετοχής

1 169662 ΧΑΤΖΗΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2008 ΚΟΔΡΑΜ 01:23.04

2 174726 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2008 ΕΑΤΕΚ 01:33.23

3 175112 ΑΝΑΣΤΑΣΙΛΑΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 2008 ΠΑΝΣΕΡ 01:33.70

4 174966 ΚΑΤΣΑΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2008 ΗΡΑΚΛΗΣ

100m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25) 23/11/2019 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 21

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Συμμετοχής

1 ZAHARIEVA PETRA 2010 BLAGOEVGRA 01:26.30

2 GLUSHKOVA YOANNA 2010 PIRIN 01:35.00

3 185492 ΜΠΑΤΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2010 ΑΡΗΣ 01:41.94

4 185585 ΛΑΦΑΖΑΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2010 ΗΡΑΚΛΗΣ 01:45.13

5 184092 ΑΤΖΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 2010 ΑΡΗΣ 01:48.59

6 183920 ΠΑΠΑΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΓΙΑ 2010 ΚΟΔΡΑΜ



7 183904 ΚΑΛΤΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ 2010 ΚΟΔΡΑΜ

8 187718 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΕΥΔΟΚΙΑ 2010 ΑΡΗΣ

9 188026 ΧΑΤΖΗΛΑΣΚΑΡΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2010 ΑΡΗΣ

100m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25) 23/11/2019 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 22

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Συμμετοχής

1 180458 ΣΕΝΤΣΙΚΗ ΕΛΕΝΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 2009 ΗΡΑΚΛΗΣ 01:35.97

2 180013 ΓΙΑΚΟΥΜΑΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 2009 ΟΘΑΚ 01:38.87

3 178457 ΜΟΥΤΣΙΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ 2009 Κ.Σ.Σ.2005 01:43.74

4 180576 ΠΑΝΤΟΥΔΗ ΝΙΚΗ 2009 ΑΡΗΣ

5 183451 ΣΤΡΟΥΜΤΣΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2009 ΑΡΗΣ

100m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25) 23/11/2019 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 23

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Συμμετοχής

1 175109 ΠΥΡΙΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2008 ΠΑΝΣΕΡ 01:21.27

2 175063 ΒΙΛΓΚΡΕ ΛΑ ΜΑΔΡΙΔ ΝΑΤΑΛΙΑ 2008 ΟΘΑΚ 01:22.30

3 GOSHEVA ALEXANDRINA 2008 PIRIN 01:23.00

4 ILIEVA SAVINA 2008 PIRIN 01:26.00

5 178010 ΓΚΑΝΟΓΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 2008 ΠΑΝΣΕΡ 01:27.86

6 GEORGIEVA ROSINA 2008 VIHREN 01:28.50

7 175949 ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 2008 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ 01:29.18

8 174967 ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΑ 2008 ΗΡΑΚΛΗΣ 01:29.89

9 STOIMENOVA, DANAYA 2008 PIRIN 01:32.00

10 169666 ΓΙΑΝΤΖΗ ΕΥΘΥΜΙΑ 2008 ΟΘΑΚ 01:40.10

11 181130 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΕΙΡΗΝΗ 2008 ΗΡΑΚΛΗΣ 01:48.27

12 181131 ΔΗΜΟΓΙΑΝΝΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2008 ΗΡΑΚΛΗΣ 02:05.07

13 178825 ΑΙΔΟΝΙΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 2008 ΑΡΧΕΛΑΟΣ

14 188921 ΑΖΙΣΛΛΑΡΙ ΜΕΛΙΝΑ 2008 ΑΡΧΕΛΑΟΣ

15 169660 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 2008 ΚΟΔΡΑΜ

16 183343 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΛΥΔΙΑ 2008 ΑΡΗΣ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25) 23/11/2019 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 24

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Συμμετοχής

1 KOYKOV KALOYAN 2010 BLAGOEVGRA 01:32.00

2 SAMAROV ATANAS 2010 PIRIN 01:32.00

3 SHTURKOV MANOL 2010 SC SANDASK 01:32.10

4 GYOLEGEROV NIKOLAY 2010 BLAGOEVGRA 01:33.30

5 BOZHKOV LYUBOMIR 2010 SC SANDASK 01:50.00

6 183901 ΚΙΡΜΑΝΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2010 ΚΟΔΡΑΜ

7 183919 ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2010 ΚΟΔΡΑΜ

8 187274 ΘΕΟΛΟΓΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2010 ΑΡΗΣ

9 183909 ΓΚΟΤΟΓΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2010 ΚΟΔΡΑΜ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25) 23/11/2019 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 25

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Συμμετοχής

1 STANISKI BORIS 2009 PIRIN 01:26.00

2 MITREV LYUBEN 2009 SC SANDASK 01:28.20

3 DONCHEV IVAN 2009 VIHREN 01:34.00

4 IVANOV VASIL 2009 PIRIN 01:37.00

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25) 23/11/2019 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 26

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Συμμετοχής

1 169862 ΖΑΜΠΑΚΛΗΣ ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ 2008 ΠΑΝΣΕΡ 01:21.76

2 174727 ΖΑΧΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2008 ΕΑΤΕΚ 01:21.95

3 169861 ΓΚΟΓΚΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2008 Κ.Σ.Σ.2005 01:22.75

4 ZASHEV DANIEL 2008 PIRIN 01:26.00

5 174349 ΤΟΚΜΑΚΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2008 ΚΟΔΡΑΜ 01:28.49

6 178290 ΜΑΣΟΥΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2008 ΠΑΝΣΕΡ 01:52.96

7 183627 ΝΑΒΡΟΖΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2008 ΑΡΧΕΛΑΟΣ

8 177522 ΧΑΤΖΗΤΟΛΙΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2008 Κ.Σ.Σ.2005

9 187714 ΚΑΝΑΚΟΥΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2008 ΑΡΗΣ
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